
ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

восьмого скликання
(двадцята сесія)

РІШЕННЯ

27 червня 2022 року        № 1399/20-2022

Про  хід  і  результати  виконання  Програми
розвитку  первинної  медико-санітарної
допомоги  на  засадах  сімейної  медицини  на
2021 рік (зі змінами)

Розглянувши звіт про хід і результати виконання рішення селищної ради
від  24  грудня  2020  року  №  61/1-2020  «Про  Програму  розвитку  первинної
медико-санітарної  допомоги  на  засадах  сімейної  медицини на  2021  рік» (зі
змінами)  за  погодженням  з  постійними  комісіями  Зарічненської  селищної
ради,  керуючись  статтями  25,  26  та  59  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», ст. 89 Бюджетного кодексу України, селищна рада

В И Р І Ш И Л А :
1. Звіт  про  хід  і  результати  виконання  рішення  селищної  ради

від  24  грудня  2020  року  №  61/1-2020  «Про  Програму  розвитку  первинної
медико-санітарної  допомоги  на  засадах  сімейної  медицини на  2021  рік» (зі
змінами)  затверджений  рішенням  виконавчого  комітету  від  22.06.2022
№ 110 взяти до відома (додається).

2. Зняти  з  контролю  рішення  Зарічненської  селищної  ради
від  24  грудня  2020  року  №  61/1-2020 «Про  Програму  розвитку  первинної
медико-санітарної  допомоги  на  засадах  сімейної  медицини на  2021  рік» (зі
змінами), як таке, що виконане.

Селищний голова   Богдан КВАЧУК



Додаток
до рішення Зарічненської 
селищної ради
від 27.06.2022 № 1399/20-2022

Звіт про хід і результати виконання рішення селищної ради
 від 24 грудня 2020 року № 61/1-2020 «Про Програму розвитку

первинної медико-санітарної допомоги на засадах сімейної медицини
на 2021 рік» (зі змінами)

З  метою  забезпечення  належних  умов  для  надання  якісної  медичної
допомоги та умов для підвищення соціального та економічного рівня медичних
працівників  первинної  ланки  було  прийнято  Програму  розвитку  первинної
медико-санітарної допомоги на засадах сімейної медицини на   2021 рік» (зі
змінами)

В  2021  році  на  виконання  програми  «Розвитку  первинної  медико-
санітарної допомоги на засадах сімейної медицини передбачені кошти в сумі
1264020,0грн.,  використано  станом  на  01.01.2022  року  кошти  в  сумі
1263252,51грн., а саме за наступними заходами:

- нарахування на оплату праці передбачено кошти в сумі 350000,0грн.,
використано кошти в сумі 350000,0грн.;

-  на  встановлення  пандусів  в  Борівській,  Вичівській,  Дібрівській
лікарських амбулаторіях загальної практики сімейної медицини передбачено
кошти в сумі 75000,0грн., використано кошти в сумі 75000,0грн.;

-  на  придбання  бензину  для  транспортування  зразків  матеріалів
(виявлення  короновірусної  хвороби)  до  ДУ  «Рівненський  обласний
лабораторний центр МОЗ» відібраних у жителів громади передбачено кошти в
сумі 60900,0грн., використано кошти в сумі 60900,0грн.;

-  на  придбання  медикаментів, медичних  матеріалів  для  забору  ПЛР,
швидкісних  тестів,  а  також  дизинфікуючих  розчинів  на  боротьбу  з
короновірусною  хворобою  передбачено  кошти  в  сумі  103600,0грн.,
використано кошти в сумі 103600,0грн.;

-  на  оплату  теплопостачання  передбачено  кошти  в  сумі  55120,0грн.,
використано кошти в сумі 54829,66грн.;

- на оплату водопостачання та водовідведення передбачено кошти в сумі
5400,0грн., використано кошти в сумі 5370,05грн.;

-  на  оплату  електроенергії  передбачено  кошти  в  сумі  451350,0грн.,
використано кошти в сумі 450912,14грн.;

 -  на  оплату  інших  енергоносіїв  (придбання  твердого  палива,
торфобрикету)

-  передбачено  кошти  в  сумі  162650,0грн.,  використано  кошти  в  сумі
162640,66грн.;

Завідувач сектору соціального захисту 
населення та охорони здоров’я                                            Альона ОЛЕНІЧ


